i

VENETO

200 Stile Libero

Monselice, Domenica 21/01/2018 ore 17:07
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 3 ROSINA GRETA
2 1 2 CONTILIANO ALICE
3 1 4 BALDO AURORA SAMANTHA
4 1 6 FUSIMATILDE
5 1 1 BIZZIATO LUNA
6 2 2 FERRARIREBECCA
7 4 5 PEZZANI ADELAIDE
8 1 5 BUSINARO BEATRICE
9 2 3 STRADIOTTO ANDREA NICOLE
0 2 4 SARTORATO GIULIA
11 4 2 ANDREOTTI ELENA
12 2 5 BOMBONATO GIOIA
13 3 6 CESTAROLLO DIANA
14 3 1 INGEGNERI AURORA
15 5 4 RABACHIN YLENIA
16 2 6 CAMPISI ALICE
17 2 1 AMBROSIO MARGHERITA
18 3 3 TRIVELLATO GLORIA
18 3 4  MILANI BONANDIN CAROLINA
20 5 2 FORNASIERO CECILIA
20 3 5 FERRARI SONIA
22 4 4 SCANDALETTICLOE
23 4 3 RIZZO FRANCESCA
24 5 5 FOGAGNOLO NOEMI
25 3 2 NARDIOTTI EMMA
26 4 1 VIGOLO ELENA
27 5 3 CECCHINATO GAIA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2006
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2007

3a giornata attivita interzona Esordienti
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Societa

AMATORI NUOTO
OCCHIOBELLO NUOTO
AMATORI NUOTO
OCCHIOBELLO NUOTO

CLODIA PISCINA E FITNESS

OCCHIOBELLO NUOTO
AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO
NUOTATORI PADOVANI
ADRIA NUOTO
OCCHIOBELLO NUOTO
ROVIGONUOTO
ROVIGONUOTO
ROVIGONUOTO
AMATORI NUOTO
NUOTATORI PADOVANI
NUOTATORI PADOVANI
TEAM EUGANEO
ADRIA NUOTO
ROVIGONUOTO

ADRIA NUOTO
NUOTATORI PADOVANI
ROVIGONUOTO
ROVIGONUOTO
NUOTATORI PADOVANI
NUOTATORI PADOVANI
NUOTATORI PADOVANI

Foglion. 1
21/01/2018

Cat.: Esordienti A F

Tempo Pti

02:22.6
02:33.7
02:35.4
02:36.1
02:39.9
02:43.1
02:46.5
02:47.0
02:47.9
02:51.5
02:53.4
02:53.8
02:53.9
02:54.8
02:55.1
02:55.6
02:56.1
02:57.5
02:57.5
02:58.0
02:58.0
02:58.4
03:00.3
03:05.6
03:08.3
03:16.6
03:25.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

