3a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 21/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A F

Monselice, Domenica 21/01/2018 ore 17:07

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	3	ROSINA GRETA	2006	AMATORI NUOTO	02:22.6	
2	1	2	CONTILIANO ALICE	2007	OCCHIOBELLO NUOTO	02:33.7	
3	1	4	BALDO AURORA SAMANTHA	2006	AMATORI NUOTO	02:35.4	
4	1	6	FUSI MATILDE	2007	OCCHIOBELLO NUOTO	02:36.1	
5	1	1	BIZZIATO LUNA	2006	CLODIA PISCINA E FITNESS	02:39.9	
6	2	2	FERRARI REBECCA	2007	OCCHIOBELLO NUOTO	02:43.1	
7	4	5	PEZZANI ADELAIDE	2007	AMATORI NUOTO	02:46.5	
8	1	5	BUSINARO BEATRICE	2006	AMATORI NUOTO	02:47.0	
9	2	3	STRADIOTTO ANDREA NICOLE	2006	NUOTATORI PADOVANI	02:47.9	
10	2	4	SARTORATO GIULIA	2006	ADRIA NUOTO	02:51.5	
11	4	2	ANDREOTTI ELENA	2007	OCCHIOBELLO NUOTO	02:53.4	
12	2	5	BOMBONATO GIOIA	2006	ROVIGONUOTO	02:53.8	
13	3	6	CESTAROLLO DIANA	2006	ROVIGONUOTO	02:53.9	
14	3	1	INGEGNERI AURORA	2006	ROVIGONUOTO	02:54.8	
15	5	4	RABACHIN YLENIA	2007	AMATORI NUOTO	02:55.1	
16	2	6	CAMPISI ALICE	2007	NUOTATORI PADOVANI	02:55.6	
17	2	1	AMBROSIO MARGHERITA	2006	NUOTATORI PADOVANI	02:56.1	
18	3	3	TRIVELLATO GLORIA	2006	TEAM EUGANEO	02:57.5	
18	3	4	MILANI BONANDIN CAROLINA	2007	ADRIA NUOTO	02:57.5	
20	5	2	FORNASIERO CECILIA	2007	ROVIGONUOTO	02:58.0	
20	3	5	FERRARI SONIA	2007	ADRIA NUOTO	02:58.0	
22	4	4	SCANDALETTI CLOE	2006	NUOTATORI PADOVANI	02:58.4	
23	4	3	RIZZO FRANCESCA	2007	ROVIGONUOTO	03:00.3	
24	5	5	FOGAGNOLO NOEMI	2007	ROVIGONUOTO	03:05.6	
25	3	2	NARDIOTTI EMMA	2006	NUOTATORI PADOVANI	03:08.3	
26	4	1	VIGOLO ELENA	2007	NUOTATORI PADOVANI	03:16.6	
27	5	3	CECCHINATO GAIA	2007	NUOTATORI PADOVANI	03:25.5	